
PULT CENTRÁLNÍ OCHRANY



TECHNOLOGIE
•  Používáme moderní kamerové systémy s možností sledování objektu v reálném čase 
 přes PC nebo aplikaci v telefonu.

•  Napojení na systémy EZS (elektronický zabezpečovací systém) 
 a EPS (elektronický požární systém).

•  Napojení objektu, přes aplikaci JABLONET – možnost ovládat z mobilního telefonu.

•  Monitoring vozidel přes ONI systém.

•  Napojení objektu bezdrátově přes gsm/gprs nebo analogově.

•  Napojení ethernet (LAN, WAN, internet).

•  Provoz PCO je zajištěn i při výpadku proudu pomocí dieslové elektocentrály.

VÝHODY NAPOJENÍ NA NÁŠ PULT
• Vlastní zázemí i technologie.

•  Služba 7/24.

•  Vlastní zásahová/výjezdová jednotka.

•  Před napojením objektu provádíme vlastní bezpečnostní studii, tak aby zvolený způsob 
 maximálně splňoval všechny bezpečnostní standarty.

•  Moderní technologie.

•  Vlastní radiové spojení a zabezpečená komunikace s IZS (PČR, HZS, ZZS).

•  Dlouholetá praxe a zkušenosti s provozováním PCO.

SLUŽBA PCO + DALŠÍ POSKYTOVANÉ SLUŽBY
•  Jedná se o propojení moderních elektronických a bezpečnostních systémů 
 do zabezpečeného dohledového centra.

•  Nepřetržitý provoz zajištěn vyškolenými operátory.

•  Při narušení objektu, analyzuje operátor přijatá data 
 a postupuje podle klientem předem nastaveného scénáře.

•  V případě potřeby vyjíždí naše ozbrojená výjezdová jednotka na obhlídku objektu 
 s cílem zadržení pachatele a eliminaci možných škod.

•  Elektronický monitoring vozidel – elektronická kniha jízd.

•  Provádíme převoz fi nanční hotovosti ozbrojeným doprovodem.

•  Zajišťujeme fyzickou ostrahu a recepční služby.

•  Úklid komerčních prostor a facility managment. 

•  Elektro údržba, měření a regulace.



KONTAKTY:

ADRESA SPOLEČNOSTI:
Brněnská 916/1, Ústí nad Labem, 400 01
     www.rogersecurity.cz

VEDENÍ SPOLEČNOSTI:
Tomáš Machotka
     +420 728 243 642       machotka@rogersecurity.cz
Dana Suchá
     +420 606 887 881
     sucha@rogersecurity.cz       roger@rogersecurity.cz

ADRESA PCO:
Masarykova 633, Ústí nad Labem, 400 01 (7. patro)

VEDOUCÍ PRACOVNÍK PCO:
Marie Povolná
     +420 606 565 133       +420 604 400 004 
     povolna@rogersecurity.cz       pco@rogersecurity.cz

DIVIZE OSTRAHY:
Stanislav Máček
     +420 602 685 817       macek@rogersecurity.cz

DIVIZE ÚKLIDU:
Jaroslav Patyk
     +420 602 188 002       uklid@rogersecurity.cz


